Alamanno  Vgonis,  Capite  Nigro,  Vgone  Biencheviegne,  Ospinello  Cavalque, 
Picolomo  Oltramontis  et  Renerio  Pontii  et  sociis  eorum  civibus  et  merca- 

85  toribus  Senensibus,  quod  ipse  promisit  nomine  ipsius  archiepiscopi  ecclesie 
sue  et  totius  archiepiscopatus  sui  eisdem  creditoribus,  quod  idem  dominus 
archiepiscopus  reddet  et  persolvet  pro  ecclesia  sua  et  archiepiscopatu  suo 

a  Fehlt  der  Name  des  Heiligen. 
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stipulatione  precedente  eisdem  creditoribus  aut  uni  eorum  vel  eorum  certo 
nuntio,  qui  litteras  domini  archiepiscopi  de  contrahendo  et  litteras  ipsius 
Girardi  Scerfini   militis   nuntii    et   procuratoris   supradicti  inde  confectas, 
una  cum  istis  litteris  nostris  super  hoc  testimonialibus  secum  attulerit  in 

proxirao  futuris  nundinis  sancti  Johannis  Trecensis  apud  Trecas  quatuor    5 
diebus  antequam  clametur :  Hare !  Hare !  sexcentas  et  quinquaginta  marcas 
novorum  bonorum  et  legalium  sterllingorum ,   tredecim  solidis  et  quatuor 

sterllingis  pro  marca  qualibet  computandis,    cum   omnibus   pactis  et  con- 
ventionibus  in  litteris  ipsius  procuratoris  inde  confectis  plenius  contentis. 
In  cujus  rei  testimonium  presentibus  litteris  sigillum  nostram  apposuimus  10 

ad  instantiam  Girardi  Scerfini  militis  nuntii  et  procuratoris  domini  archie- 
piscopi supradicti.     Actum  anno  gratie  1226  mense  Novembri. 

Perg.  Or.    Siegel  abgefallen.    IIL  Churcöln  Nr.  61^k. 

*426.    Klage  wegen   einer  Schuld  des   Kölner  Domkapitels  hei 
Bankiers  aus  Born  und  Siena.  1238  November.  15 

Dicit  Willelmus  Benoqui  civis  et  mercator  Senensis  procurator  Mar- 
celli  Hugolini  civis  et  mercatoris  Senensis,  quod  dominus  Gozwinus  decanus 
sancte  Coloniensis  ecclesie  nuncius  et  procurator  capituli  ejusdem  ecclesie 
apud  sedem  apostolicam  constitutus  nomine  predicti  capituli  et  pro  ipsius 
capituli  negotiis  et  necessariis  et  utilitatibus  in  Romana  curia  procurandis  20 

et  utiliter  expediendis  mutuo  recepit  et  habuit  a  Marcello  Hugolini  pre- 
dicto ,  Ristoro  Jacobi ,  Bobone  Johannis  Bobonis  domini  pape  campsore, 
Raynerio  Salinbene,  Uberto  Bonaventure,  Paulo  Johannis  et  Bartholomeo 
Anazulo  Romanis  et  Senensibus  mercatoribus  trecentas  et  quinquaginta 
marchas  bonorum  novorum  et  legalium  sterlingorum  (tredecim  solidis  et  25 

quatuor  sterlingis  pro  marca  qualibet  computatis),  quas  trecentas  et 

quinquaginta  marchas  sterlingorum  predicto  modo  et  numero  compu- 
tandas  idem  dominus  decanus  procuratorio  nomine  et  suo  per  Stipula- 

tionen! legitimam  promisit,  seipsum  et  dictum  capitulum  Coloniense  eorum 
quemlibet  in  solidum  et  in  totum  plene  soluturos  et  reddituros  eisdem  30 
mercatoribus  vel  uni  eorum  in  solidum  aut  ipsorum  certo  nuntio  in 

nundinis  sancti  Aygulfi  apud  Pruvinum  tribus  diebus  antequam  clame- 
retur  Hare,  Hare!  annis  quatuor  et  plus  jam  elapsis«.  Quod  si  dictis 
loco  et  termino  pretaxata  pecunia  eisdem  mercatoribus,  ut  dictum  est, 
non  foret  persoluta,  extunc  in  antea  idem  dominus  decanus  procuratorio  35 

nomine  et  suo  per  stipulationem  eandem  pro  dampnorum  et  interesse 
recompensatione  in  solidum  persolvere  promisit  mercatoribus  antedictis 
de   singulis   nundinis   in   nundinas   pro    singulis    decem    marcis    predictis 

a  Die  sechs  letzten  WoHe  sind  von  gleicher  Hand  nachgetragen. 
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unam  marcham  sterlingorum  et  expensas  duorum  equitum  mercatorum 
cum  duobus  servientibus  usque  ad  Solution em  plenariam  totius  debiti 
memorati.  Verum  quia  dicti  decanus  et  capitulum  predictum  pecuniam 
eisdem    mercatoribus    non    reddiderunt    neque    solverunt,    idcirco    petit 

5  Willelmus  Benaqui  predictus  procuratorio  nomine  dicti  Marcelli  a  pre- 
dictis  decano  et  cäpitulo  predictas  trecentas  et  quinquaginta  marchas  pro 

Sorte  ex  causa  mutui,  pro  dampnis  vero  petit  octingentas  marchas  dicto- 
rum  sterlingorum  et  pro  expensis  petit  ducentas  marchas  ejusdem  monete. 
Supradicta  vero   petit  Willelmus   predictus   procuratorio  nomine  Marcelli 

10  predicti  a  supradictis  decano  et  cäpitulo  salvo  jure  addendi,  minuendi, 

mutandi  et  corrigendi.  Habuit  autem  pars  adversa  hanc  petitionem  for- 
matam  in  scriptis  et  transscriptum  litterarum  domini  pape  et  est  dies 
assignata  coram  nobis  Trecis  decano  et  cäpitulo  predictis  contra  Willelmum 

predictum   ad   diem  Lune  proximam   post   epiphaniam  Domini  ad  proce- 
15  dendum  in  causa  predicta  juxta  tenorem  litterarum  domini  pape  secundum 

quod  de  jure  fuerit  procedendum.  Datum  anno  domini  M°CC°  tricesimo 
octavo  mense  Novembre.